
 

 

MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  
        
 Előkészítésben közreműködött: 

 Békefi-Mucsi Lídia  

Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő 

Közhasznú Nonprofit Kft. 

 

 Az előterjesztést véleményezi:  
 Pénzügyi, Városfejlesztési és 
 Környezetvédelmi Bizottság 
       
  

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2024. május 30-i ülésére 

 
A Mezőtúri Közművelődési és Sport közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi éves beszámolójáról, 

közhasznúsági jelentéséről és 2024. évi üzleti tervéről 
 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. tv. 3:188. § (1) bekezdése szerint a korlátolt 

felelősségű társaság legfőbb szerve a taggyűlés. A 3:109. § (2) bekezdése szerint a gazdasági 

társaság legfőbb szervének feladata a társaság alapvető üzleti és személyi kérdéseiben való 

döntéshozatal. A legfőbb szerv hatáskörébe tartozik a számviteli törvény szerinti beszámoló (a 

továbbiakban: beszámoló) jóváhagyása és a nyereség felosztásáról való döntés.  

 

A Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft-nek (továbbiakban: Kft.) Mezőtúr 

Város Önkormányzata 100%-ban tulajdonosa. A képviselő-testületnek, mint taggyűlésnek kell a 

Kft. 2023. évi beszámolóját és közhasznúsági jelentését, valamint a 2024. évi üzleti tervét 

elfogadnia. 

 

A Kft. 2023. évi éves beszámolója és eredmény-kimutatása, a 2023. évi működésről szóló 

beszámoló, valamint a tájékoztató elkészült, melyek a határozati javaslat 1. sz. mellékletét képezik.  

 



 

 

2 

A társaság mérlegében az eszközök és források egyező végösszege 46.544 E Ft, mérleg szerinti 

eredménye 121 E Ft. 

 
A Kft. a 2024. évre vonatkozóan üzleti tervét elkészítette, amely a határozati javaslat 2. sz. 

mellékletét képezi. 

 

A Kft 2023. évre vonatkozó közhasznúsági jelentése a határozati javaslat 3. sz. melléklete. 
 

A Kft. Felügyelő Bizottsága a mérleget, éves beszámolót, üzleti tervet, valamint közhasznúsági 

jelentést az előterjesztés 1. sz. mellékletében foglaltak szerint az 1/2024.(V.14.), 2/2024.(V.14), 

valamint 3/2024.(V.14.) határozataival elfogadásra javasolja a taggyűlésnek.  

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Mezőtúr, 2024. május 17. 
Szűcs Dániel  
polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

3 

Határozati javaslat 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2024.(V.30.) képviselő-testületi határozata  
 
A Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft 2023. évi éves beszámolójáról, 

közhasznúsági jelentéséről és 2024. évi üzleti tervéről 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján– figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107.§-ra, valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. tv. 3:109. § 

(2) bekezdésére –az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Mezőtúri Közművelődési és Sport 

Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi éves beszámolóját 46.544 E Ft egyező eszköz és 

forrás oldallal, valamint 121 E Ft mérleg szerinti eredménnyel a határozat 1. sz. 

melléklete szerint elfogadja.  

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Mezőtúri Közművelődési és Sport 

Közhasznú Nonprofit Kft. 2024. évi üzleti tervét a határozat 2. sz. melléklete szerint 

elfogadja.  

 

3. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Mezőtúri Közművelődési és Sport 

Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi közhasznúsági jelentését a határozat 3. sz. 

melléklete szerint elfogadja.  

 

A számvitelről szóló 2000. évi C. törvényben foglalt kötelezettségek teljesítéséről az ügyvezető 

köteles gondoskodni. 

 

Felelős:     Szűcs Dániel polgármester     

                  Pete Lajos ügyvezető 

Határidő:  2024. május 31. 

 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Vagyongazdálkodó 

Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. 

 
 
 



 

 

4 

 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 
6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 
8. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
9. Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft., Mezőtúr, Szabadság tér 17. 
10. Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft., Felügyelő Bizottsága, Helyben 
 
Mezőtúr, 2024. május 30. 
 

 

 

 Szűcs Dániel      dr. Enyedi Mihály  
 polgármester       jegyző 







...../2024.(V.30.) képviselő-testületi határozat 1. számú mellélete























....../2024.(V.30.) képviselő-testületi határozat 2. számú melléklete









































































......../2024.(V.30.) képviselő-testületi határozat 3. számú melléklete
























































